教私第 1055 号
令和３年４月６日
各　私立幼稚園園長　　 様
 各　認定こども園園長　 様

大阪府教育庁私学課長
令和３年度 保育技術専門研修Ｇ（自立心）の実施について（通知）
　標記研修について、下記のとおり実施します。
つきましては、受講を希望される方は、期限までに申込みをいただきますようお願いします。
記

１．研修日時　　 令和３年６月21日（月）　14:00～17:00
２．会場　　　　大阪府体育研修センター　（東大阪市稲葉２丁目３番25号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※府立たまがわ高等支援学校と併設

３．研修内容　　別紙「実施要項」を参照

４．申込方法　　参加を希望される場合は、インターネット申請により申込みを行ってください。
インターネット申請はこちら⇒　https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2021040011
※申込みの際は、希望順位の高い教員から順に入力してください。

５．申込期限　　令和３年４月14日（水）17時まで　※期限以降の申込みは不可。
６．参加者決定　（１）５月中旬頃にメールにて通知します。
（２）申込者多数の場合は、関係機関と調整の上、参加者の決定を行います。
※申込みをいただいた場合でも、参加いただけない場合があります。
予めご了承ください。

（３）研修当日は、印鑑を持参してください。
※出席簿に押印いただく必要があります。
	【担当】

大阪府教育庁　私学課
幼稚園振興グループ　担当：高山

ＴＥＬ　０６－６２１０－９２７３